ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

MONTES CLAROS DE GOIÁS

Gabinete do Presidente

Avenida Santos Dumont, nº 511, Setor Água Branca, CEP 76.255-000 - Tel. (62) 3370-1582

 E-mail: c.mclarosgo@uol.com.br  / site: www.montesclarosdegoias.go.leg.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Dispensa de Licitação nº 78/2024

Fundamento legal: Art. 75, II da Lei 14.133/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Montes Claros de Goiás

OBJETO: Prestação de serviço de infraestrutura de áudio e vídeo

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.033,33,00 (nove mil e trinta e três

reais e trinta e três centavos)

A Câmara Municipal de Montes Claros de Goiás informa a todos os interessados que

tem a intenção de contratar pela via da DISPENSA DE LICITAÇÃO para instalação de

infraestrutura para áudio e vídeo com passagem de cabos para as câmeras de

transmissão, bem como para os captadores de áudio para a nova sede da Câmara

Municipal de Montes Claros de Goiás.

O Termo de Referência com especificações da contratação pode ser conseguido junto

ao setor de Licitações e Contratos da Câmara Municipal de Montes Claros de Goiás nos

telefones e endereços eletrônicos indicados no rodapé.

O fornecedor será escolhido pelo critério do MENOR PREÇO. Os interessados

deverão enviar suas propostas no e-mail camaramontesclarosgo@gmail.com até o dia

17/10/2024, às 17h00m, junto com os documentos de habilitação, na forma do art. 62 e

seguintes, da Lei 14.133, de 2021.

Montes Claros-GO, aos 11 dias do mês de outubro de 2024.

LAYS MAYARA SANTOS

Agente de Contratação

mailto:c.mclarosgo@uol.com.br
http://www.montesclarosdegoias.go.leg.br/
mailto:camaramontesclarosgo@gmail.com